
Id: ABDRITSOCLDDHBSEACYXIDDJC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 77/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust.  1 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta na 2011 rok. 

2. Szczegółowe  zestawienie  zmian  według  działów,  rozdziałów  i paragrafów  klasyfikacji  budżetowej 
zawiera  Załącznik  Nr  1 Dochody  budżetu  Miasta  oraz  Załącznik  Nr  2 Wydatki  budżetu  Miasta  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.736.656,87 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 38.727.656,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: ABDRITSOCLDDHBSEACYXIDDJC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany dochodów dotyczą: 

1) W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie dochodów o kwotę 19.517 zł w związku 
z pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  KO.ZFK.3146.52B.2011  z 24.06.2011  r.    dotacja  celowa 
przeznaczona na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2011 r.  „Wyprawka szkolna”. 

2. Zmiany wydatków dotyczą: 

1) W dziale  700 – Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia między paragrafami na kwotę  1.000  zł na 
wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr 2/2011 z 24.06.2011r.   w związku z pismem 
Pełnomocnika  Wojewody  Dolnośląskiego  ds.  Mniejszości  Narodowych  i Etnicznych  Nr  SOC
OP.6113.35.2011 z 13.06.2011r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w projekcie „Praca za 
zadłużenie  czynszowe”  realizowanego  w ramach  wieloletniego  Programu  na  rzecz  społeczności 
romskiej w Polsce. 

2) W dziale 750 – Administracja publiczna – przesunięcia między paragrafami na kwotę 19.600 zł, z tym 
że: 

a) w  rozdziale  75022  –  Rady  gmin  (miast  i miast  na  prawach  powiatu),  przesunięcia  między 
paragrafami na kwotę 4.000 zł na wniosek Nr WF3021.3.2011 z 30.06.2011 r. w związku z bieżącą 
analizą  realizacji  wydatków  oraz  ze  zmianami  klasyfikacji  budżetowej w zakresie  zwrotu  kosztów 
podróży radnym; 

b) w  rozdziale  w rozdziale  75023  – Urzędy  gmin  (miast  i miast  na  prawach  powiatu)  zmniejszenie 
wydatków o kwotę 2.314 zł oraz przesunięcia między paragrafami na kwotę 13.286 zł na wniosek Nr 
AG.3021.1.2011  z 30.06.2011 oraz Nr WF3021.3.2011  z 30.05.2011  r. w związku z bieżącą analizą 
realizacji wydatków oraz przeliczeniem odpisu na zfśs na 2011r.; 

c) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, zwiększenie wydatków o kwotę 2.314 zł na wniosek Nr 
WF3021.3.2011  z 30.06.2011  r.    zabezpieczenie  środków  na  pokrycie  składki  członkowskiej 
w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Nysa w Jeleniej Górze. 

3) W dziale  852 – Pomoc  Społeczna,  przesunięcia między  paragrafami  na  kwotę  2.188  zł  na wniosek 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr MOPS/DFA/41/2011 z 13.06.2011r. w związku 
z przeliczeniem  odpisu  na  zfśs  na  2011r.  oraz  zwiększeniem  liczby  pracowników  kierowanych  na 
badania okresowe, z tym że: 

a) w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, przesunięcia między paragrafami na kwotę 268 zł; 

b) w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, przesunięcia między paragrafami na kwotę 1.216 
zł; 

c) w  rozdziale  85228  – Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  przesunięcia między 
paragrafami na kwotę 704 zł. 

4) W  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza,  zwiększenie  wydatków  o kwotę  19.517  zł  oraz 
przesunięcia między paragrafami na kwotę 1.237 zł, z tym że: 

a) a) w rozdziale  85412 – Kolonie  i obozy  oraz  inne  formy wypoczynku  dzieci  i młodzieży  szkolnej, 
w także  szkolenia  młodzieży,  przesunięcia  między  paragrafami  na  kwotę  1.237  zł  na  wniosek 
Kierownika  Referatu  Spraw  Obywatelskich  Nr  3/2011  z 30.06.2011r.    w związku  z realizacją 
wieloletniego  Programu  na  rzecz  społeczności  romskiej  w Polsce  –  zatrudnienie  asystenta 
romskiego podczas pobytu dzieci romskich na kolonii letniej; 

b) w  rozdziale  85415 – Pomoc materialna dla uczniów,  zwiększenie wydatków o kwotę  19.517  zł  na 
wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr 4/2011 z 30.06.2011r.  w związku z pismem 
Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  KO.ZFK.3146.52B.2011  z 24.06.2011  r.    zakup  podręczników  dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r.  „Wyprawka szkolna”, z tym 
że: 



Id: ABDRITSOCLDDHBSEACYXIDDJC. Podpisany Strona 2

 zakup podręczników w Szkole Podstawowej Nr 1 – 9.517 zł; 

 zakup podręczników w Szkole Podstawowej Nr 3 – 4.000 zł; 

 zakup podręczników w Gimnazjum – 6.000 zł. 



Id: ABDRITSOCLDDHBSEACYXIDDJC. Podpisany Strona 3



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik2.pdf




BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2011 r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 517,00182 789,00 202 306,00


85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 517,00 169 186,00149 669,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 147 369,00 19 517,00 166 886,00


32 717 139,87 32 736 656,8719 517,00Razem:











BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2011 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 


1


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,009 055 671,00 9 055 671,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 099 341,008 099 341,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 773,00 - 130,00 4 643,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 751,00 - 20,00 731,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 636,00 - 850,00 29 786,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00


750 Administracja publiczna 0,003 564 688,00 3 564 688,00


75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 198 200,00198 200,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 


155 000,00 1 000,00 156 000,00


4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00


4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00


4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 - 2 500,00 0,00


75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 314,00 3 183 573,003 185 887,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 000,00 11 000,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 5 600,00 50 100,00


4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 686,00 7 686,00


4300 Zakup usług pozostałych 126 770,00 - 600,00 126 170,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 068,00 - 15 000,00 63 068,00


75095 Pozostała działalność 2 314,00 46 026,0043 712,00


4430 Różne opłaty i składki 9 255,00 2 314,00 11 569,00


852 Pomoc społeczna 0,006 597 820,00 6 597 820,00


85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 


składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia


 


społecznego
0,00 3 289 000,003 289 000,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 020,00 - 268,00 4 752,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 150,00 250,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 070,00 118,00 2 188,00







BeSTia
Strona 2


85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 788 500,00788 500,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 - 964,00 38 036,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 790,00 - 252,00 6 538,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 400,00 1 100,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 500,00 816,00 15 316,00


85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 277 920,00277 920,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 - 329,00 4 171,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 900,00 - 375,00 16 525,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 50,00 350,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 280,00 654,00 8 934,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 517,00331 865,00 351 382,00


85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 


także szkolenia młodzieży 0,00 36 400,0036 400,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 167,00 167,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 070,00 1 070,00


4300 Zakup usług pozostałych 36 400,00 - 1 237,00 35 163,00


85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 517,00 220 836,00201 319,00


2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 


na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu


 


terytorialnego
0,00 6 000,00 6 000,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 13 517,00 13 517,00


38 708 139,87 38 727 656,8719 517,00Razem:









